UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTT-NV4         Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2022

V/v cử thành viên tham gia

Tổ giúp việc Ban chỉ đạo giải

phóng mặt bằng của tỉnh

  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số
1319/STNMT-ĐĐBĐ ngày 31/3/2022 về việc cử người tham Tổ giúp việc Ban chỉ

đạo giải phóng mặt bằng tỉnh; Thanh tra tỉnh thống nhất cử bà Hồ Nữ Ngọc Thoa,
Thanh tra viên Phòng Nghiệp vụ 4 - Thanh tra tỉnh tham gia Tổ giúp việc Ban chỉ

đạo giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam
phía Đông, giai đoạn 2021-2025, đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, được thành

lập theo Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 07/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh,
thông tin cụ thể như sau:

Họ và tên Chức vụ
Số điện
thoại

Email

Hồ Nữ Ngọc Thoa
Thanh tra

viên
0961.291.468 hongocthoa90qn@gmail.com

Thanh tra tỉnh thông tin để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- VP và các Phòng Nghiệp vụ;
- Lưu: VT, NV4.

 KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Hải Nam

2

		2022-04-01T14:18:50+0700

		2022-04-01T14:23:37+0700

		2022-04-01T14:23:37+0700

		2022-04-01T14:23:37+0700